

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/irygator-z-zestawem-dysz-bitvae-c2-rozowy-p-8453.html>



Irygator z zestawem dysz Bitvae C2 (różowy)

Cena	119,00 zł
Numer katalogowy	270509076
Kod producenta	051498
Kod EAN	6973734201323

Opis produktu

Irygator z zestawem dysz Bitvae C2 (różowy)

Chcesz jeszcze lepiej zadbać o swoje uzębienie? Z irygatorem Bitvae C2 będzie to możliwe! Usuwa on aż 99,9% płytki nazębnej i resztek jedzenia, dzięki czemu możesz cieszyć się pięknym i zadbanym uśmiechem nawet gdy nosisz aparat na zęby. Co więcej, dzięki wodoodporności oraz możliwości zmiany trybów pracy będziesz w stanie dostosować działanie irygatora do własnych potrzeb. Nie musisz także obawiać się częstego i trudnego ładowania, ponieważ zapewnia on długi czas pracy nawet do 40 dni.

Piękny i zdrowy uśmiech

Piękny i zdrowy uśmiech to wizytówka każdego człowieka, a jego utrzymanie jest teraz łatwiejsze niż kiedykolwiek dzięki irygatorowi Bitvae. Ten innowacyjny sprzęt dostarcza nie tylko standardowych końcówek, ale także specjalnej końcówki do języka, co umożliwia kompleksową higienę całej jamy ustnej. Dzięki precyzyjnej pracy strumienia wody pod ciśnieniem irygator Bitvae usuwa aż do 99,9% płytki nazębnej oraz resztek pokarmu, skutecznie docierając nawet do najbardziej niedostępnych miejsc, takich jak przestrzenie między elementami aparatu ortodontycznego. To sprawia, że irygator Bitvae to nie tylko narzędzie do codziennego utrzymania czystości zębów, ale także klucz do zdrowia dziąseł i świeżego oddechu.

Kilka trybów pracy

Irygator Bitvae może pracować w różnych trybach pracy: soft, normal, potent. Tryb soft (generujący ciśnienie wody na poziomie 50-70 psi) jest idealny dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z irygatorem lub mają wrażliwe dziąsła. Tryb normal (który zapewnia ciśnienie wody wynoszące 70-90 psi) to doskonałe rozwiązanie na codzienną pielęgnację, zapewniając skuteczne usuwanie płytki nazębnej i resztek pokarmu. Natomiast tryb potent (wyróżniający się ciśnieniem wody 90-120 psi) to propozycja dla tych, którzy cenią sobie intensywne oczyszczenie jamy ustnej. Takie zróżnicowanie trybów pracy pozwala dostosować działanie urządzenia do indywidualnych potrzeb i preferencji, a tym samym zwiększa komfort i efektywność codziennej higieny.

Długi czas pracy

Nie musisz martwić się o częste ładowanie irygatora. Po jednym pełnym naładowaniu urządzenie jest w stanie działać aż do 40 dni, co jest szczególnie wygodne dla osób często podróżujących. W zestawie znajdziesz kabel, który sprawia, że ładowanie jest proste i wygodne. Dodatkowo pojemnik na wodę o pojemności 300 ml zapewnia wystarczająco dużo płynu do dokładnego oczyszczenia jamy ustnej, bez konieczności ponownego napełniania podczas jednego użytkowania. To sprawia, że irygator Bitvae to urządzenie niezwykle praktyczne i dostosowane do potrzeb nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Wodoodporność

Urządzenie Bitvae posiada certyfikat IPX7, co oznacza, że jest całkowicie odporne na działanie wody. Dzięki temu możesz bez obaw używać go pod prysznicem lub myć pod bieżącą wodą, co ułatwia utrzymanie irygatora w czystości. Taka wodoodporność zapewnia też większe bezpieczeństwo podczas użytkowania, eliminując ryzyko uszkodzeń spowodowanych przypadkowym zachlapaniem.

Komfort użytkowania

Irygator Bitvae powstał z myślą o komforcie użytkowania, dlatego jego budowa jest bardzo ergonomiczna. Co więcej, dzięki obrotowym o 360° wymiennym dyszom jego użytkowanie będzie jeszcze przyjemniejsze. Dodatkowo świetnie sprawdzi się w podróży, ponieważ z łatwością zmieścisz go w swoim plecaku czy większej kosmetyczce.

Łatwe czyszczenie

Dzięki przemyślanemu designowi urządzenia, pojemnik na wodę można łatwo opróżnić i dokładnie umyć, co zapewnia najwyższy poziom higieny. Nie ma tutaj skomplikowanych mechanizmów czy trudno dostępnych miejsc — wszystko jest zaprojektowane tak, aby użytkowanie i czyszczenie było jak najprostsze i najmniej czasochłonne. Wybierając irygator Bitvae, wybierasz nie tylko skuteczność, ale także wygodę na co dzień.

W zestawie

- Irygator
- Zestaw wymiennych dysz (5x standardowych, 1x dysza do języka)
- kabel do ładowania USB-C lub DC

Producent	BITVAE
Model	C2
Kolor	Różowa
Czas pracy	do 40 dni
Czas ładowania	ok. 4 h
Zbiornik z wodą	300 ml
Tryby pracy	Soft, Normal, Potent
Ciśnienie wody	Tryb low: 50-70 psi; tryb medium: 70-90 psi; tryb high: 90-120 psi
Wodoodporność	IPX7